ИП Дейген Д.М.

Юридический адрес:

119415, г. Москва, Вернадского пр-кт, д. 39

ИНН 773607181300

ОГРНИП 315774600326770

+7 (915) 991 57 15/

№ РКС-29/05 от 29.05.2024 г.

 Директору департамента образования Мэрии города

Ярославля

Ивановой Е. А.

Уважаемая Елена Анатольевна!

Образовательный центр «REDCATSCHOOL» (ИП Дейген Дарья Михайловна;

образовательная лицензия № 040189 от 10.07.2019 г., выдана Департаментом образования г.

Москвы) -  в рамках реализации Федеральных проектов «Цифровая образовательная среда» и

«Современная школа» предлагает Вам рассмотреть возможность участия обучающихся 9 и 10

классов общеобразовательных организаций Вашего региона в новых бесплатных вебинарах по

ранней подготовке к сдаче профильной математики на ЕГЭ в 2025 году (в формате ВКС).

Первый вебинар собрал более 500 участников, поэтому актуальность выбранной темы не

вызывает сомнений, в связи с чем мы и решили продолжить практику подобных мероприятий.

Нашим образовательным центром подготовлено свыше 500 обучающихся, которые успешно

сдали ЕГЭ со следующими средними показателями:

80% - набрали 70 и более баллов.

40% - набрали 80 и более баллов.

Задача мероприятий: показать важность ранней подготовки к сдаче экзаменов и вызвать

интерес к предмету, который поможет обучающимся в освоении программы с целью успешной

сдачи итогового экзамена.

На вебинарах будут разобраны: структура экзамена; задания, появившиеся в новом году;

ключевые ошибки, за которые снимаются баллы; критерии проверки экзаменационной работы

экспертом ЕГЭ, а также многие другие вопросы.

Время мероприятий запланировано таким образом, чтобы мешать течению приоритетных

образовательных процессов.

Подробное описание мероприятий и ссылка для регистрации находятся в Приложении №1.

По факту регистрации на мероприятие, слушатель получает прямую ссылку для участия.

Просим Вас осуществить информационную поддержку нашего проекта и распространить

информацию о возможности участия в бесплатном онлайн-вебинаре среди общеобразовательных

организаций региона (приложение №1):

Приложения:

1. Информация о вебинарах 04.06.2024 г. и 12.06.2024 г.

С уважением,

Директор образовательного центра

REDCATSCHOOL                                                                                                                   Д.М. Дейген

Приложение № 1
Информация о вебинарах

04.06.2024 г. и 12.06.2024 г.

Образовательный центр «REDCATSCHOOL» (ИП Дейген Дарья Михайловна) - в

рамках реализации Федеральных проектов «Цифровая образовательная среда» и «Современная

школа» предлагает Вам рассмотреть возможность участия обучающихся 9 и 10 классов Вашей

образовательной организации в бесплатных вебинарах по ранней подготовке к сдаче

профильной математики в 2025 году (в формате ВКС).

1. «Разбор реальных вариантов ЕГЭ 2024 по профильной математике» - 04.06.2024

г., 18:00 по Москве.

Темы к рассмотрению:

• Разбор реальных вариантов ЕГЭ этого года;

• Сравнение структуры экзаменов в 2023 и 2024 году;

• Основные моменты, на которые необходимо обратить внимание при подготовке;

• Практика

Ссылка для регистрации: https://redcat.school/reg_veb_4_06

2. «Критерии оценивания второй части ЕГЭ по профильной математике

проверяющим экспертом» - 12.06.2024 г., 18:00 по Москве.

Темы к рассмотрению:

• Ключевые ошибки, за которые снимают баллы;

• Применение критериев проверки Экспертом ЕГЭ на примере реальных заданий;

• Как проверяющим выставляются баллы за конкретные задания;

• Снимают ли баллы за оформление?

Ссылка для регистрации: https://redcat.school/reg_veb_12_06

Спикер: Дейген Дарья Михайловна, основатель и руководитель центра

REDCATSCHOOL, эксперт ЕГЭ, преподаватель математики с 16-летним опытом.

Отдельно стоит отметить, что мероприятие запланировано на неучебный день, т.е.

участие не мешает течению приоритетного образовательного процесса в школе.

По факту регистрации слушатель получает прямую ссылку на вебинарную комнату для

участия в мероприятии.

Просим уведомить обучающихся Вашей образовательной организации о проводимом

мероприятии с целью обеспечения возможности бесплатного участия.

Директор образовательного центра

REDCATSCHOOL                                                                                                              Д.М. Дейген

https://redcat.school/reg_veb_4_06
https://redcat.school/reg_veb_12_06